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DATAT  PËR PROVIMET E SEZONIT TË VERËS 2020-2021

	Master i Shkencave në  “Psikologji Shkollore dhe Edukimi ”

	V-I
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Psikologji shkollore e zbatuar
	16.06.2022
	16.00
	Dr.A.Prendi ; Dr. E.Sherifi
	Salla 1

	2
	Metodologjitë dhe analizat e të dhënave

(e avancuar)
	21.06.2022
	16.00
	Dr. E. Sherifi: Msc. E. Janaqi
	Salla 1

	3
	Psikologji e fëmijëve me nevoja special
	29.06.2022
	16.00
	Dr. E.Sherifi; Dr. I. Kruti
	Salla 1

	4
	Vlerësim psikologjik shkollor
	13.06.2022
	16.00
	Dr.M. Bej:  Dr. I. Kruti
	Salla 1

	Master i Shkencave në  “Psikologji Shkollore dhe Edukimi ”

	V-II
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Praktika Profesionale
	 07. 07.2022
	12.00
	Dr.A.Subashi; Dr. Ardita Prendi
	Salla 1 


